OU QUANDO SOLICITADA, BEM COMO
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA
HOSPEDAGEM DO SISTEMA ADMINISTRATIVO DO
FUNDO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE LAJES PREVLAJES.
 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 01/2025
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor mensal é de R$
1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor
global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
05 – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE LAJES
05.001 – FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE LAJES
04 – ADMINISTRAÇÃO
122 – ADMINISTRAÇÃO GERAL
0128 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DO RPPS
2210 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DO LAJESPREV